

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Aabyen Ejendomme ApS

Grønnegade 2, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 97 76 46

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 06/03 2017


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Aabyen Ejendomme ApS
Grønnegade 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 97 76 46
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Heilskov Rasmussen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udvikling og drift af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -274.938 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt alle sine grunde og investeringsejendomme i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste / -tab		12.894.301	-312.847
Værdiregulering af investeringsejendomme	1	-13.270.738	8.031.463
Driftsresultat		-376.437	7.718.616
Finansielle indtægter		18.683	145
Finansielle omkostninger		0	-151
Ordinært resultat før skat		-357.754	7.718.610
Skat af årets resultat		82.816	-1.153.783
Årets resultat		-274.938	6.564.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-274.938	6.564.827
Disponeret i alt		-274.938	6.564.827

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Investeringsejendomme	1	0	45.911.661
Projektomkostninger ejendomme under udvikling	1	0	5.188.339
Materielle anlægsaktiver		0	51.100.000
Anlægsaktiver		0	51.100.000
Andre tilgodehavender		25.148.801	1.089.235
Tilgodehavender		25.148.801	1.089.235
Omsætningsaktiver		25.148.801	1.089.235
Aktiver i alt		25.148.801	52.189.235

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.423.141	3.698.079
Egenkapital	2	3.548.141	3.823.079
Hensættelse til udskudt skat		0	1.153.783
Hensatte forpligtelser		0	1.153.783
Gæld til pengeinstitutter		14.979.016	41.641.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.070.967	0
Gæld til ledelse		5.531.927	5.531.927
Anden gæld		18.750	38.750
Kortfristede gældsforpligtelser		21.600.660	47.212.373
Gældsforpligtelser		21.600.660	47.212.373
Passiver i alt		25.148.801	52.189.235
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Investeringsejendomme

	Projekt- omkostninger	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar	5.188.339	32.640.923
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-5.188.339	-32.640.923
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	13.270.738
Årets værdiregulering	0	-13.270.738
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	3.698.079	3.823.079
Årets resultat		-274.938	-274.938
Egenkapital 31. december	125.000	3.423.141	3.548.141

3 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.